ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / GABINETE DO
SECRETÁRIO

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024 - A Secretaria Municipal
de Educação, torna público o Adiamento da sessão, que estava
marcada para acontecer no dia 02 de janeiro de 2025 ás
09:30hr. Ficando Remarcado para o dia 20 de janeiro de 2025
às 09:30hs. Convoco as cooperativas que depositaram os
envelopes, para acompanharem a sessão.

Vitória de Santo Antão-PE, 02 de janeiro de 2025.

CARMELO SOUZA DA SILVA
Secretário Municipal de Educação

Publicado por:
David Albert Oliveira Guimarães

Código Identificador:A505FD7E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/01/2025. Edição 3753
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/